
         

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 24 czerwca 2019 r. 

Poz. 1160 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 12 czerwca 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie profilaktycznych posiłków i napojów 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 i 1043) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 28 maja 1996 r. w sprawie profilaktycznych posiłków i napojów 

(Dz. U. poz. 279) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pracodawca zapewnia pracownikowi możliwość spożycia posiłku w czasie pracy w inny sposób niż wydanie 

jednego dania gorącego, w szczególności przez przekazanie produktów umożliwiających przygotowanie posiłku we 

własnym zakresie lub bonów, talonów, kuponów oraz innych dowodów uprawniających do otrzymania na ich podstawie 

takich produktów lub posiłku, jeżeli ze względu na rodzaj wykonywanej przez pracownika pracy lub ze względów 

organizacyjnych nie ma możliwości wydawania pracownikowi posiłku w tej formie.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2019-06-24T12:13:36+0000
	Tomasz Dobrowolski


		2019-06-24T15:08:20+0200




